РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОС Т АНО ВЛ ЕНИ Е

16 октября 2020 г.                                                                                   № 975

Об утверждении Плана проведения
плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на
2021 год

В соответствии со статьей 9 Федерального  Закона  от 26.12.2008

№ 294-ФЗ  «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля», Администрация Прионежского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2021 год (Приложение №1).
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в источниках

официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых
актов Прионежского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Отдела экономики Администрации Прионежского
муниципального района.

Глава Администрации
Прионежского муниципального района                          Г.Н. Шемет

Дело-1, отдел экономики-1, отделАиУЗР-1, отдел ЖКХ-1, отделУД-1, газета «Прионежье»-1, прокуратура-1.